
Návod	  k	  použití	  
Radiový	  odpalovač	  TR-‐V6	  
	  
	  
	  

Radiový	  vysílač	  s	  podporou	  skupin,	  který	  je	  kompatibilní	  s	  vestavěným	  
přijímačem	  ve	  světlech	  DM	  -‐	  3/5,	  HD	  610,	  MSN	  TTL	  800,	  DPL	  Pro	  V	  a	  také	  
s	  přijímačem	  TR-‐A9.	  Velmi	  snadné	  ovládání	  s	  dosahem	  až	  300m.	  
	  
	  
	  
	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  

Vyjměte	  radiový	  vysílač	  z	  obalu,	  otevřete	  dvířka	  pro	  umístění	  baterií	  a	  
vložte	  2x1,5V	  AAA.	  Zavřete	  dvířka.	  Dlouze	  podržte	  stisknuté	  tlačítko	  
pro	  zapnutí.	  Po	  zapnutí	  se	  rozsvítí	  displej.	  	  
	  

	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
1)	  hodnota	  nastavené	  intenzity	   5)	  kanál	  zobrazení	  
2)	  pilotní	  žárovka	   	   	   6)	  kanál	  
3)zvuk	  	   	   	   	   7)	  skupina	  
4)	  automatické	  odesílání	  dat	  
	  
1)	  na	  displeji	  se	  zobrazuje	  nastavená	  intenzita,	  pro	  snížení	  nebo	  
zvýšení	  stiskněte	  tlačítka	  označené	  šipkou	  nahoru/dolu,	  při	  dlouhém	  
podržení	  tlačítka	  měníme	  intenzitu	  po	  celých	  číslech	  
	  
2)	  stisknutím	  tlačítka	  se	  symbolem	  žárovky	  zapnete	  pilotku,	  po	  
opakovaném	  stisknutí	  pilotku	  vypnete	  
	  
3)	  pro	  zapnutí	  zvukové	  signalizace	  dlouze	  podržte	  stisknuté	  tlačítko	  
se	  symbolem	  noty	  (stejné	  se	  symbolem	  žárovky),	  po	  opakované	  
stisknutí	  a	  dlouhém	  podržení	  tlačítka	  zvukovou	  signalizaci	  vypnete	  
	  
4)	  znázornění	  nastavení	  kanálů,	  při	  použití	  s	  přijímači	  TR-‐A9	  –	  ikona	  
se	  mění	  dle	  nastavení	  kanálu	  níže	  
	  
5)	  nastavení	  kanálu,	  stiskněte	  tlačítko	  s	  označením	  CH,	  ikona	  se	  na	  
displeji	  rozbliká	  a	  tlačítky	  označenými	  šipkami	  nastavíte	  kanál	  

	  

LCD displej 

kanál	  

skupina	  

-‐	  snížení	  intenzity	  

test,	  ON/OFF	  

tlačítko	  pro	  odjištění	  

+	  zvýšení	  intenzity	  

pilotka/zvuk	  

kontrolka	  synchronizace	  

otvor	  pro	  vložení	  baterií	  	  
2x1,5V	  AAA	  

univerzální	  
patice	  

1	  
1	  

2	  

3	  

4	  

5	  

6	  



6)	  nastavení	  skupiny,	  stiskněte	  tlačítko	  s	  označením	  GR,	  ikona	  se	  na	  
displeji	  rozbliká	  a	  tlačítky	  označenými	  šipkami	  nastavíte	  skupinu	  
	  
Pro	  ovládání	  světel,	  které	  podporují	  vysílač	  TRS-‐V	  nebo	  máte	  
přídavný	  přijímač	  TR-‐A9	  je	  potřeba	  vypnout	  skupinu.	  Skupinu	  
vypnete	  dlouhým	  podržením	  tlačítka	  pro	  skupinu	  GR.	  Displej	  se	  
rozbliká,	  tlačítky	  označené	  šipkami	  nastavte	  0	  nebo	  1.	  
	  
V	  případě,	  že	  nastavíte	  0,	  odpalovač	  nepodporuje	  skupiny	  a	  bude	  
Vám	  fungovat	  se	  světly	  s	  přijímačem	  pro	  TRS-‐V	  případně	  se	  světly,	  
které	  ovládáte	  přes	  přijímač	  TR-‐A9.	  Ikona	  pro	  skupinu	  se	  na	  displeji	  
nezobrazuje.	  
	  
V	  případě,	  že	  nastavíte	  1,	  odpalovač	  bude	  podporovat	  skupiny	  a	  
nelze	  ovládat	  světla	  s	  přídavným	  TR-‐A9	  nebo	  přijímačem	  TRS-‐V.	  
	  
Technické	  specifikace:	  
Model:	  TR-‐V6	  
Frekvence:	  2.4GHz	  
Kanály:	  00-‐15	  
Skupiny	  A-‐I	  
Napájeni	  .	  2x	  1,5V	  AAA	  
Rozměry:	  78x49x38	  mm	  
Hmotnost:	  0,02	  kg	  
	  
Obsah	  balení:	  
1x	  TR-‐V6	  
1x	  návod	  
	  
Napájení	  2x	  1,5V	  AAA.	  Baterie	  nejsou	  součástí	  balení.	  
Nedoporučujeme	  do	  zařízení	  vkládat	  dobíjecí	  baterie	  (pouze	  1,2V).	  
Zde	  není	  zajištěna	  spolehlivá	  funkce	  odpalovače.	  
	  

 

 

Zakázané způsoby použití:  
Použití v mokru, vlhku a deště, při teplotách nižších než +5 C a vyšších 
než +50 C. 
Je zakázáno na TR-V6 zavěšovat jakékoliv předměty, omývat pod 
proudem vody, umisťovat TR-V6 v blízkosti zdrojů tepla.  
 
Omezení záruky:  
V případě nedodržení uvedených upozornění může dojít k omezení záruky, 
záruka se nevztahuje na závady vzniklé užíváním v rozporu s tímto 
návodem k použití. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození 
výrobku. K omezení záruky dojde, bylo-li do výrobku neodborně 
zasahováno nebo byl-li opravován v jiném než v autorizovaném servisu.  
 
Záruka:  
- spotřebitel - 24 měsíců - firma - 12 měsíců  

	  
Vyrobeno	  v	  Číně.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Dovozce	  Photon	  Europe	  s.r.o.	  

	  


